

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Koninklijke Nederlandse Akademie van Wetenschappen
Aanbestedende Dienst: Koninklijke Nederlandse Akademie van Wetenschappen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 14
Onderwerp: Gevaarlijke stoffen

Vraag:

Wordt er in de laboratoria gewerkt met gevaarlijke dan wel brandbare stoffen, met welke worden er gewerkt? U geeft aan dat wordt voldaan aan alle noodzakelijke en wettelijke vereisten. Graag vernemen wij alsnog met welke gevaarlijke stoffen er in de laboratoria wordt gewerkt. Specifiek bedoelen wij explosie en brandgevaarlijke stoffen of mogelijke combinaties van stoffen. Graag ontvangen wij de bewijsstukken/certificaten dat aan de wettelijke vereisten wordt voldaan.

Antwoord:

De lijsten met explosie en brandgevaarlijke stoffen zijn aanwezig. Op deze lijst staan ook stoffen die mogelijk gebruikt zouden kunnen worden. Lang niet alle stoffen worden gebruikt en deze worden ook niet in alle laboratoria per locatie gebruikt. Daar het een openbare aanbesteding betreft voelen wij ons niet comfortabel met het delen van de betreffende lijst op het Tendersnet, derhalve stellen wij voor dat de lijsten via de Tendersnet berichtenmodule opgevraagd kunnen worden maar dat dit geen gevolgen heeft voor de inschrijfdatum, deze blijft gelijkgesteld aan woensdag 30 april 2025, 12:00 uur. Het niet (tijdig) opvragen van de aanvullende lijsten is op risico van de Inschrijver.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 16 apr. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Meerder inschrijvingen zelfde maatschappij

Vraag:

Onder 5.1.1 Ongeldige inschrijving geeft u aan dat een inschrijving in beginsel ongeldig is indien een verzekeraar meer dan eenmaal een inschrijving indient. Conform de aanbestedingsrichtlijnen dient u dan alle inschrijvingen van die betreffende verzekeraar ongeldig te verklaren. Bent u bereid om dit artikel terzijde te stellen? Zo niet, dan vernemen wij graag waarom niet en wat uw werkwijze is.

U geeft niet aan wat uw werkwijze is in het geval er sprake is van een dubbele inschrijving. Worden in dat geval alle inschrijvingen ongeldig verklaard? Zo nee, hoe bepaald u welke inschrijving ongeldig wordt verklaard?

Antwoord:

Wij zijn van mening dat de omschrijving in het aanbestedingsdocument en onze beantwoording in de eerste NVI voldoende zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

16 apr. 2025